

Cuneo, 27 marzo 2025

CHIARIMENTI N 1/2

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura, suddivisa in lotti, di protesi urologiche impiantabili occorrenti per mesi 24 alla S.C. Urologia dell'Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo.

Quesito n. 1

In relazione alla richiesta n.12 della documentazione amministrativa "documentazione probatoria relativa all'invio della campionatura" si chiede se è sufficiente, nel caso di utilizzo di corrieri per la consegna della campionatura, allegare la lettera di vettura del corriere congiuntamente alla bolla di trasporto della merce e alla videata del sito del corriere utilizzato dal quale si evince che la consegna è stata effettuata

Risposta n.1

Si richiama quanto prescritto dal disciplinare di gara.

.....

Quesito n. 2

Chiediamo conferma che l'importo a base d'asta da tenere in considerazione per il lotto n.4 sia per la formulazione dell'offerta sia di euro 5.150,00 per un quantitativo di n.20 pezzi per un prezzo unitario di euro 257,50 euro.

Risposta n.2

Si conferma quanto riportato negli atti di gara.

.....

S.C. ACQUISTI di BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
- Dott. Claudio CALVANO -
(Firmato digitalmente)